
令和５年９月１１日 

金剛自動車株式会社 

代表取締役 白江暢孝 

 

バス事業廃止のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご

高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

弊社は長年、路線バス事業を続けてまいりましたが、乗務員の人手不足・

売上の低下等様々な要因もあり、あらゆる可能性も慎重に検討いたしました

が、このたび令和５年１２月２０日をもってバス事業の廃止することを決定

いたしました。 

 

令和５年１２月２１日以降の運行に関しましては、各市町村（富田林市・

太子町・河南町・千早赤阪村）の地域公共交通会議及び法定協議会にて協議

してもらえるように依頼しております。 

 

令和５年１２月２１日以降の運行に関する情報につきましては、分かり次

第、随時お知らせいたします。 

 

皆様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解を頂きますようお

願い申し上げます。金剛バスへの長年のご愛顧に心から感謝申し上げます。 

 

敬具 

事業廃止日   ： 令和５年１２月２０日（水曜日） 

お問い合わせ先 ： TEL：０７２１－２３－２２８６ 


